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UNIBLANC



171

OLMO
UNIBLANC
Designed by Alessandro Asti

p	1 073/20R®
	 cm 120x13311
t	1 085/20R®
	 cm 120x1326x5,5 p	7 129/19

	 cm 119x1139,5
t	7 141/19
	 cm 119x1125,5x4,5

p	2 120/18R®
	 cm 118x18312
t	2 144/18R®
	 cm 118x1836,5x12

CINERARI E OSSARI

p	21 062/08
	 cm 8x10

p	19 070/08
	 cm 8x10

p	1 073/13Pπ
	 cm 113x837,5

p	7 129/16
	 cm 116x837

p	19 033/09
	 cm 9x12
p	19 033/11
	 cm 11x15

p	21 038/09
	 cm 9x12
p	21 038/11
	 cm 11x15

p	24 190/15
	 cm 15x7
p	24 190/20
	 cm 20x8,5
p	24 190/25
	 cm 25x11

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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FIORE LINE
UNIBLANC

CINERARI E OSSARI

p	1 011/21Pπ
	 cm 121x11,5311,5

p	7 118/19	
	 cm 119x938,5

p	2 113/18Pπ
	 cm 118,5x19314

t	13 009/10Pπ
	 cm 110x16

p	2 904/12Pπ
	 cm 112x4,533,5
	 Con perni
	 e biadesivo

p	7 118/14
	 cm 114x737,5

p	1 011/13Pπ
	 cm 113x737,5

p	1 452/13π
	 cm 114x734
p	1 452/21π	
	 cm 121x11,536

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

SEMIVASO s
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p	9 004/21
	 cm 121x10310,5

p	5 054/20Pπ
	 cm 120x12313

p	5 063/18Pπ
	 cm 118x17,5312

IBISCO
UNIBLANC FIORE ROSA

DECORATO A MANO   
Designed by Gianluca Ugoletti

p	9 135/21
	 cm 121x10310,5

p	5 148/20Pπ
	 cm 120x12313

p	5 118/18Pπ
	 cm 118x17,5312

IBISCO
UNIBLANC FIORE ROSA

DECORATO A MANO   
Designed by Gianluca Ugoletti

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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LE CANTARE
UNIBLANC

p	9 195/19
	 cm 119,5x939
t	9 203/19
	 cm 119,5x9244,5

p	5 972/19R®
	 cm 119,5x11311,5
t	5 983/19R®
	 cm 119,5x11248

p	4 895/18R®
	 cm 118,5x17311,5
t	4 903/18R®
	 cm 118,5x1729,5x5

p	21 183/09
	 cm 9x12
p	21 183/10
	 cm 10x15
p	21 183/11
	 cm 11x15
p	21 183/13
	 cm 13x18

p	19 123/09
	 cm 9x12
p	19 123/11
	 cm 11x15
p	19 123/13
	 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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DANUBIO
UNIBLANC

Designed by Gianluca Ugoletti

p	7 244/21
	 cm 121x1039
t	7 246/21
	 cm 121x10245,5

p	2 153/20R®
	 cm 120x13312
t	2 155/20R®
	 cm 120x13246,5

p	2 157/19R®
	 cm 119x18,5311,5
t	2 159/19R®
	 cm 119x18,5212x6

p	10 577/19
	 cm 119x12312,5
t	10 579/19
	 cm 119x1227x7

CINERARI E OSSARI

p	2 153/13R®
	 cm 113x837,5

p	7 244/15
	 cm 115x736,5 

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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ATHENEA 
UNIBLANC ORO
Designed by Gianluca Ugoletti

p	5 312/20®
	 cm 120x10,5311,5
t	5 323/20®
	 cm 120x10,5246 p	9 533/18	

	 cm 118x8,539
t	9 542/18
	 cm 118x8,5245   

p	5 332/16®
	 cm 117x16312
t	5 341/16®
	 cm 117x16211,5x6,5

p	9 533/15
	 cm 114,5x6,537   

p	5 312/13®
	 cm 113x737,5   

p	19 534/09
	 cm 9x12
p	19 534/11
	 cm 11x15
p	19 534/13
	 cm 13x18

p	21 477/09
	 cm 9x12
p	21 477/10
	 cm 10x15
p	21 477/11
	 cm 11x15
p	21 477/13
	 cm 13x18

CINERARI E OSSARI

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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GRAZIA
UNIBLANC ORO

Designed by Gianluca Ugoletti

p	2 238/20R®
	 cm 120x11,5312
t	2 247/20R® 
	 cm 120x11,5246,5 p	9 025/21

	 cm 121x10310,5
t	9 047/21
	 cm 121x10246   

p	4 257/19R®
	 cm 119x17,5311,5
t	4 268/19R®
	 cm 119x17,5212x6

p	19 534/09
	 cm 9x12
p	19 534/11
	 cm 11x15
p	19 534/13
	 cm 13x18

p	21 477/09
	 cm 9x12
p	21 477/10
	 cm 10x15
p	21 477/11
	 cm 11x15
p	21 477/13
	 m 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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SELENE
UNIBLANC
Designed by Gianluca Ugoletti

p	9 253/19
	 cm 119,5x1138
t	9 264/19
	 cm 120x1126x3,5

p	4 213/20®
	 cm 119,5x12,5310,5
t	4 225/20®
	 cm 120x12,527x5,5

p	4 235/17®
	 cm 117x1939,5
t	4 246/17®
	 cm 117,5x1928x4

p	9 218/17
	 cm 117x16,538
t	9 229/17
	 cm 117,5x16,526x3

p	9 297/17		
	 cm 117x16,538
t	9 229/17
	 cm 117,5x16,526x3

p	21 477/09
	 cm 9x12
p	21 477/10
	 cm 10x15
p	21 477/11
	 cm 11x15
p	21 477/13
	 cm 13x18

p	19 534/09
	 cm 9x12
p	19 534/11
	 cm 11x15
p	19 534/13
	 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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p	11 133/18
	 cm 118x14312,5
t	11 146/18
	 cm 118x14247

p	21 183/09
	 cm 9x12
p	21 183/10
	 cm 10x15
p	21 183/11
	 cm 11x15
p	21 183/13
	 cm 13x18

p	19 123/09
	 cm 9x12
p	19 123/11
	 cm 11x15
p	19 123/13
	 cm 13x18

p	6 605/20Pπ
	 cm 120x12311
t	6 606/20Pπ 
	 cm 120x12247 p	9 845/19

	 cm 119x10,538,5
t	9 846/19
	 cm 119x10,5245,5 

p	6 709/17Pπ
	 cm 117x19312
t	6 710/17Pπ
	 cm 117x19210x6,5

LINDA
UNIBLANC

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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ANTICA
UNIBLANC
Designed by Gianluca Ugoletti

p	2 349/20Pπ
	 cm 120x11,5312
t	2 405/20Pπ
	 cm 120x11,5246,5 p	9 121/21

	 cm 121x10310,5
t	9 143/21
	 cm 121x10246   

p	4 359/19Pπ
	 cm 119x17,5311,5
t	4 365/19Pπ
	 cm 119x17,5212x6

t	13 639/21
	 cm 121x12249

t	12 826/11®
	 cm 111x162411

t	12 835/12® 
	 cm 112x232418,5

t	13 045/09π	
	 cm 19x16

t	12 117/12® 
	 cm 112x23

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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GIADA
UNIBLANC

Designed by Gianluca Ugoletti

p	4 015/20Pπ
	 cm 120x15,539
	 Semivaso s

p	7 003/20
	 cm 120x1239
	 Semilampada s

p	4 204/18π
	 cm 118x2639,5
	 Semivasca s

p	21 183/09 cm 9x12
p	21 183/10 cm 10x15
p	21 183/11 cm 11x15
p	21 183/13 cm 13x18

p	19 123/09 cm 9x12
p	19 123/11 cm 11x15
p	19 123/13 cm 13x18

p	11 055/18
	 cm 118x14311

p	4 315/17π
	 cm 117x45,5310
	 Semivasca s

La serie è predisposta per l'applicazione sia a parete che a terreno

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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FIORE LINE
UNIBLANC

p	4 607/21π
	 cm 120,5x1839,5
	 Semivasca s

p	9 237/21	
	 cm 121,5x11,538
	 Semilampada s

p	9 074/20
	 cm 120x14,537,5
	 Semilampada s

p	4 578/19π
	 cm 119x18,539
	 Semivasca s

p	9 075/20
	 cm 120x14,537,5
	 Con filetto oro
	 Semilampada s

p	4 579/19π
	 cm 119x18,539
	 Con filetto oro
	 Semivascas

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

TULIPANO
UNIBLANC

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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p	19 123/09 cm 9x12
p	19 123/11 cm 11x15
p	19 123/13 cm 13x18

p	21 183/09 cm 9x12
p	21 183/10 cm 10x15
p	21 183/11 cm 11x15
p	21 183/13 cm 13x18

p	19 826/09 cm 9x12
p	19 826/11 cm 11x15
p	19 826/13 cm 13x18

p	21 217/08
	 cm 8x10
p	21 217/09
	 cm 9x12
p	21 217/10
	 cm 10x15
p	21 217/11
	 cm 11x15
p	21 217/13
	 cm 13x18
p	21 217/18
	 cm 18x24

p	19 352/08
	 cm 8x10
p	19 352/09
	 cm 9x12
p	19 352/11
	 cm 11x15
p	19 352/13
	 cm 13x18
p	19 352/18
	 cm 18x24

p	21 477/09
	 cm 9x12
p	21 477/10
	 cm 10x15
p	21 477/11
	 cm 11x15
p	21 477/13
	 cm 13x18
	 con filetto dorato

p	19 534/09 
	 cm 9x12

p	19 534/11
	 cm 11x15

p	19 534/13
	 cm 13x18
	 con filetto dorato

p	19 070/08 cm 8x10p	21 062/08 cm 8x10p	19 033/09 cm 9x12
p	19 033/11 cm 11x15

p 21 038/09 cm 9x12
p 21 038/11 cm 11x15

CORNICI
UNIBLANC

cornici cadres frames portarretratos bilderrahmen
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p	23 023/15 cm 115x8
p	23 023/20 cm 120x10
p	23 023/25 cm 125x12
p	23 023/30 cm 130x14
	 con Cristo dorato

p	24 257/15 cm 115x7
p	24 257/20 cm 120x8,5
p	24 257/25 cm 125x11

p	24 257/30 cm 130x13
	 con fregio dorato

p	23 342/20 cm 120x8
p	23 342/30 cm 130x12,5
p	23 342/40 cm 140x16

p	23 295/12 cm 112x6,5
p	23 295/15 cm 115x8
p	23 295/20 cm 120x10
p	23 295/25 cm 125x12
p	23 295/30 cm 130x14

L'altezza indicata per l'articolo
24 302 è quella massima.
La misura è riducibile fino
ad un massimo di cm 9
semplicemente posizionando
il tronco della croce sulle 
tacche già predisposte sul
piede di sostegno.

t	24 302/69
	 cm 169x25,52412,5
	 con fregio dorato

p	24 190/15 cm 15x7
p	24 190/20 cm 20x8,5
p	24 190/25 cm 25x11

CROCI
UNIBLANC

cornici cadres frames portarretratos bilderrahmen
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TARGHE
UNIBLANC

Angelo
p	31 648/21 cm 120x11 
p	31 648/25 cm 125x14 

Angelo
p	31 659/21  cm 120x11
p	31 659/25  cm 125x14

Pietà
p	31 106/18 cm 118x13
p	31 106/26 cm 126x19

Pietà
p	31 536/19 cm 119x16,534
p	31 536/26 cm 126x2235

Cristo
p	31 675/13
	 cm 113x9
p	31 675/18
	 cm 118x12,5
p	31 675/26
	 cm 126x18,5

Madonna
p	31 664/13 
	 cm 113x10
p	31 664/18
	 cm 118x13
p	31 664/26
	 cm 126x19,5

Madonna con bambino
p	32 685/18
	 cm 118x13

Madonna
p	32 696/20 
	 cm 120x11

Cristo
p	31 035/14
	 cm 114x11
p	31 035/20
	 cm 120x16

p	30 058/13
	 cm 113x10
p	30 058/17
	 cm 117x12

p	30 058/26
	 cm 126x19
p	30 058/37
	 cm 137x26

Madonna
p	32 963/17
	 cm 117x13

Cristo
p	32 961/17
	 cm 117x13

targhe appliques plaques figuras schilder
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CINERARI E OSSARI
UNIBLANC

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

PORTAORCHIDEA

p	1 076/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 451/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 081/16Pπ 
	 cm 116x737

p	9 451/15 
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 073/13Pπ
	 cm 113x837,5

p	7 129/16
	 cm 116x837

p	7 118/14
	 cm 114x737,5

p	1 011/13Pπ 
	 cm 113x737,5

p	2 153/13R®
	 cm 113x837,5

p	7 244/15
	 cm 115x736,5

p	2 927/12
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	2 942/12π 
	 cm 112x533
	 con perni e biadesivo   

p	2 957/12π 
	 cm 112,5x434 
	 con perni e biadesivo

p	2 904/12Pπ 
	 cm 112x4,533,5
	 Con perni e biadesivo

p	2 346/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni
	 Uniblanc foglia crominox

p	2 337/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni
	 Uniblanc foglia oro

p	9 533/15	
	 cm 114,5x6,537

p	5 312/13®
	 cm 113x737,5
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t	13 639/21
	 cm 121x12249

INCASSI
UNIBLANC

incassi vases et
lampes
encastrables

insert vases
and lamps for
monuments

incrustados
para
monumentos

versenkbare
vase und
lampen

t	12 117/12® 
	 cm 112x23

t	13 045/09π
	 cm 19x16

t	13 009/10Pπ 
	 cm 110x16

Diametro cm 4
t	9 875/10
	 cm 110246 con fiamma
t	9 933/02
	 cm 12246 senza fiamma 

Diametro cm 5
t	9 839/13
	 cm 11324 6,5 con fiamma
t	9 932/03
	 cm 12,5246,5 senza fiamma 

Diametro cm 5
t	9 815/17
	 cm 117248 con fiamma
t	9 907/03
	 cm 13248 senza fiamma 

GHIERE
UNIBLANC

ghiere ring nutsembouts
reductions

lamparas kranze



188

Borchie Uniblanc con funzione prevalentemente decorativa

26 031/30 cm 13x3
26 031/40 cm 14x4
perno 5 MA x 60

26 101/45 4 cm 4,5
perno 5 MA x 60

26 073/30 4 cm 3
26 073/55 4 cm 5,5
perno 5 MA x 60

BORCHIE
UNIBLANC

Cabochons avec
une fonction
essentiellement 
decorative

Studs
prevalently
for decorative 
use

Clavos
prevalecientemente
decorativos

Beschläge mit
vorwiegend
dekorativer
funktion

Staffe con finitura Uniblanc, per sostegno lapidi a spessore variabile

27 318/10
B	cm 1 a 2,8
perno 8 MA

140

65

mm 10 a 28

27 307/10
B	cm 1 a 2,8
perno 8 MA

48

84

mm 10 a 28

152

51

80

mm 10 a 28

27 325/10
B	cm 1 a 2,8
perno 8 MA

mm 0 a 15

27 307/00
B	cm 0 a 1,5
perno 6 MA

27 318/00
B	cm 0 a 1,5
perno 6 MA

mm 0 a 15

Perni in acciaio inox 
compresi nel prezzo.

Pivots en acier inox
compris dans le prix.

Stainless steel pivots
included in price.

Pernios en acero inox
incluídos en precio.

Bolzen aus rostfreiem Stahl
im Preis einschliesslich.

A richiesta sarà fornita la documentazione tecnica relativa alla portata massima

STAFFE
UNIBLANC

Etriers pour
les soutien
des enfeux
d’epaisseur 
variable

Brackets for 
niches support 
with variable 
thickness

Garras para 
sostener
lapidas de
espesor 
variable

Grabstein-stützhalter 
mit verstellbarer
dichte
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Per i caratteri in finitura uniblanc, vedi sezione caratteri da pag. 246.

ACCESSORI
UNIBLANC

Le incisioni possono essere 
in carattere Corsivo, Bastone o Romano.

Les gravures peuvent être realisées soit en 
caractères cursif en caractères bâtons, Romano.

Engravings may be in
Cursive, Block or Romano letters.

Las grabaciones pueden ser en carácter
corsivo, bastón ó Romano.

Die Praegungen können in Schreibschrift, in 
Bastone oder Romano sein.

Specificare sempre 
all’ordine il tipo di carattere:

Corsivo, Bastone o Romano
Le incisioni non sono comprese

nel prezzo.
Incisione alla lettera

(oltre le 40 lettere, sconto 50%)

p	22 413/70	 cm  17x10
p	22 413/100	 cm  110x15
p	22 413/110	 cm  111x20
p	22 413/150 cm 115x22
p	22 413/180 cm 118x27

p		22 046/70	 cm  17x10
p	22 046/100	 cm  110x15

ACCESSORI
Pergamena carrara per incisioni a richiesta

accessori accessoires accessoires accesorios zubehör




